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Tabletki chlorowe do wody
JAVEL AQUA 20 szt.

Cena 21,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 002948

Kod EAN 5906735210057

Opis produktu

Tabletki chlorowe Javel Aqua 20 szt.

 

Tabletki chlorowe Javel® AQUA przeznaczone są do dezynfekcji wody pitnej, której pochodzenie jest wątpliwe lub nieznane. Jako produkt o
bardzo wysokiej efektywności biobójczej eliminują mikroorganizmy zawarte w wodzie powodujące zaburzenia żołądkowo-jelitowe. Produkt ten
określony jest wg norm europejskich EN (12931, 12933) jako substancja chemiczna do oczyszczania wody pitnej w wypadkach zagrożenia
epidemiologicznego (cholera, tyfus, czerwonka, zaburzenia jelitowe), substancja aktywna NaDCC polecana jest przez WHO w „Wytycznych
dotyczących jakości wody pitnej”.

Chlor jest uważany przez wielu, wliczając służbę zdrowia, za najskuteczniejszy środek dezynfekcyjny w walce z chorobami, a prawie wszystkie
rurociągi na świecie, dostarczające wodę, są dezynfekowane chlorem. Roztwory dezynfekujące przygotowane z musujących tabletek
chlorowych JAVEL® AQUA, które zawierają NaDCC, wykazują szybkie działanie i pełne spektrum aktywności biobójczej. Bakterie, zarodniki
bakteryjne, glony, grzyby, pierwotniaki i wirusy są wrażliwe na ich działanie.

Produkt pakowany jest w pudełka, które zawierają 20 tabletek w blistrach.
Do dezynfekcji wody w studni polecamy  JAVEL AQUA shock w tubie
 

Cechy produktu Javel Aqua 

Wykazuje silne właściwości oczyszczające wodę
Zalecany do stosowania w wodzie z nieznanego źródła
Skutecznie niszczy bakterie, zarodniki bakteryjne, glony, grzyby, pierwotniaki i wirusy
Chroni przed patogenami przyczyniającymi się do powstawania epidemi
Opakowanie zawiera 20 tabletek
Substancja czynną jest NaDCC
Produkt określony wg norm europejskich EN (12931, 12933)

Jak stosować tabletki do uzdatniania wody Javel Aqua:
 

Rozpuścić 1 tabletkę na 1l wody przeznaczonej do picia.
Zostawić na 30 minut przed wypiciem.

Skład:

Produkt składa się z trzech składników. Czynnym składnikiem jest bezwodna sól sodowa dichloro-1,3,5-triazynotrionu, która posiada właściwości
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biobójcze. Pozostałe dwa składniki: kwas 1,6-heksanodiowy i wodorowęglan sodu posiadają właściwości musujące.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

